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Para más información



LAVADO
EN SECO 
ECOLÓGICO



Empresa de Lavados

 a tu oficina

100% 
ECOLÓGICO 

QUIÉNES 
SOMOS

CÓMO RESERVAR

OBJETIVO

+56 9 4233 4593 

Para reservas dentro del mismo 
día debe comunicarse con nuestro 

equipo en terreno a través del 
whatsapp

 Horario de atención 10:00 a 16:30 hrs.lavados@okparking.cl 

Nuestras oficinas están ubicadas 
dentro del Parque Enea, siendo 
pioneros en el sector entregando un 
servicio de lavado de calidad, 
económico y amigable con el 
medio ambiente

Prestar un servicio 
eficiente y ecológico 
de lavados a todo el 
conglomerado de 
empresas en el sector 
de enea.



Empresa de Lavados

 a tu oficina

 Horario de atención 10:00 a 16:30 hrs.

LAVADO EXTERIOR

LAVADO EXTERIOR + CERA

LAVADO EXTERIOR + ASPIRADO

LAVADO FULL EXTERIOR + INTERIOR

LAVADO FULL + CERA

$ 10.000

$ 15.000

$ 17.000

$ 18.000

$ 19.000

LAVADO EXTERIOR

LAVADO EXTERIOR + CERA

LAVADO EXTERIOR + ASPIRADO

LAVADO FULL EXTERIOR + INTERIOR

LAVADO FULL + CERA

$ 8.000

$ 11.000

$ 13.000

$ 15.000

$ 17.000

(desde)

(desde)

(desde)

(desde)

(desde)

LAVADO EXTERIOR

LAVADO EXTERIOR + CERA

LAVADO EXTERIOR + ASPIRADO

LAVADO FULL EXTERIOR + INTERIOR

LAVADO FULL + CERA

$ 12.000

$ 15.000

$ 17.000

$ 18.000

$ 21.000

PRECIOS
Sedan / City Car

Jeep / SUV

Autos XL

CONTAMOS CON LA EXPERIENCIA Y PRODUCTOS ADECUADOS, 
PARA OBTENER EL MEJOR RESULTADO EN TU AUTO.


